
Ref.No.Description(Chinese) Description(English)  

1 大梁 beam

2 M10*25内六角沉头螺钉 M10*25 hexagon screw

3 大梁护板上左板 beam protect table(lefttop)

4 M10螺母 M10 nut

5 大梁护板横板 beam protect table(Horizontal)

6 大梁护手 embrace frame(right+left)

7 大梁护手盖 embrace frame rubber cap

8 大梁护板上右板 beam protect table(right top)

9 四通阀安装板 control valve fitting

10 M8*35内六角螺钉 M8*35 hexagon screw

11 M8螺母 M8 nut

12 双手阀手柄 control handle

13 四通阀进油管 inlet hose(pump hose)

14 3/4转1/2弯接头 3/4 to 1/2 connector

15 刀头压块 blade fitting (Set 2 pcs)

16 M10*45十字沉头螺钉 M10*45 cross screw

17 1/2弯接头 1/2 connector

18 油缸上油管 ram hose(top)

19 油缸下油管 ram hose(bottom)

20 油缸 ram

21 四通阀 control valve

22 大梁手柄 beam handle

23 M8*160内六角盘头螺栓 M8*160 hexagon screw

24 油缸插销轴 ram pin

25 开口销3.2*50 3.2*50 cotter pin

26 快换插销组合 switch pin set

27 长杆定位夹口 fitting of beam and towbar

28 M12*30内六角螺栓 M12*30 hexagon screw

29 拖车头 tow ball

30 M12*85外六角螺栓 M12*85 hex bolts

31 铰链 chain

32 M10*70外六角螺栓 M10*70 hex bolts

33 斜脚 stander

34 油泵入油管 suction hose

35 轮胎 wheel

36 内螺纹直管接头 thread hose connector

37 外螺纹直接头 external thread hose connector

38 M12防松螺母 M12 locknut

39 轮胎法兰 wheel flange

40 M20开口螺母 M20 opening nut

41 轮胎轴盖 wheel hub cap

42 刀头 blade

43 油箱 tank

44 挡泥板 mud fender

45 长杆 towbar

46 油箱口方密封圈 tank cap rect seal

47 油箱口盖板 tank cap fitting

48 油箱口圆密封圈 tank cap seal ring

49 油箱盖下盖 tank cap filter

50 O形圈 O ring

51 油箱盖 tank cap

52 汽油机联轴器 engine coupler

53 油泵联轴器 pump coupler

54 汽油机 engine

55 联轴器保护块 connector frame

56 联轴器盖 coupler cap

57 油泵 pump

58 长杆插销轴 pin of towbar and beam

59 M8*20外六角螺栓 M8*20 hex bolt

60 大梁护板左下板 beam protect table(leftbottom)

61 大梁护板左上板 beam protect table(lefttop)

62 M6*16十字盘头螺栓 M6*16 cross bolt

63 9*88插销 9*88 pin

64 快换插销 B pin

65 四通阀回油管 return hose

66 M8防松螺母 M8 locknut

67 Ø8垫片 Ø8washer

68 Ø10垫片 Ø10washer

69 Ø12垫片 Ø12washer

70 轮胎螺母 wheel screw nut


